

COMUNE DI TORRENOVA

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

DETERMINA DIRIGENZIALE

N. 533 DEL 16/08/2021 Area Affari Generali - Servizi alla Persona N. 179

7 (100 7 (1011 Octional) Oct VIZI alia i Ciocila IVI 170		
	ESTRATTO	oag. 1 di 2
OGGETTO	Liquidazione fattua n. 1010701039 del 22/07/2021 alla ditta Docuemnt Solutions Italia S.p.A., per la fornitura in noleggio di n. 02 fotocopiatori bianco/nero in adesione alla Convenzione Consip S.p.A. per il periodo de 23/04/2021 al 22/07/2021. Improto € 352,16 oltre IVA. Codice CIG: Z1224	dal
ELEMENTI ESSENZIALI	DETERMINA Per quanto specificato in premessa che qui si intende integ riportata: Di liquidare la fattura n. 1010701039 del 22/07/2021, trasmo dalla ditta Kyocera Document Solutions Italia S.p.A., acquisita al protocollo n. 9584/2021, alla fornitura in noleggio di n. 02 fotocopiatori bianco/nero per il periodo dal 23/04/2021 a 22/07/2021, dell'importo di € 352,16 oltre € 77,48 per IVA e per l'importo complessivo di € 429,6 Di fare fronte alla superiore spesa complessiva di € 429,64 fondi impegnati sul bilancio comunale intervento 10120401 impegno 803/2018. Di dare atto che ai sensi dell'art. 183 comma 8 del D Lgs n. 267/2000, è stato accertato che i pagamenti sono compatibili con gli stanziamenti di bilancio vincoli di finanza pubblica. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa conseguente all'adozione del presente atto, ai sensi dell'art. 147-bis del 7 267/2000 e ss.mm.ii	essa relativa I 64. con i e con i

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR Sezione e/o straordinario al Presidente della Regione Siciliana, nei termine di legge.

Di dare atto che la presente determinazione:

-è immediatamente esecutiva stante che le somme sono state impegnate con Determinazione del

Responsabile del Settore Affari Generali e Servizi alla Persona n. 337 del 25/09/2018 registro

generale n. 699 del 25/09/2018;

-va trasmessa all'Ufficio Ragioneria per l'emissione del relativo mandato:

-va pubblicata all'albo pretorio on line per giorni quindici consecutivi; -va pubblica all'albo on line dell'Ente per giorni quindici consecutivi:



COMUNE DI TORRENOVA

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

DETERMINA DIRIGENZIALE DEL 16/08/2021 N. 533 Area Affari Generali - Servizi alla Persona N. 179 **ESTRATTO** pag. 2 di 2 -va pubblicata in amministrazione trasparente ai sensi del D.lgs. n. 33/2013; -va inserita nell'apposito fascicolo tenuto presso il Settore Affari Generali e Servizi alla Persona.